démentis pape patriuis, Melensibiis mittitiu". Eucliarius, Valerius et Ma-

ternas Treverensil)us. Sixtus Reuiensibus. Frontonius Petagoricis. Mem-
mius Calhaianis. Saturninus Tiiolosnnis. Hii omnes innumerabilem po-

puium Domino acquisierunt et multis miraculis rlarucruiil.

!JI. 'l'anta famés Rome fuit ul inedio foro (>laudius iniporator cor-

lepfns a populo, convirii? et framinibus panis turpissime infestatus, egre in

|ialaciiim refugiens, furorem excitatc plebis vix evaserit. Claudius imperatoi

l)rocunitoie!ii Judée Feliceni mittil, apud qucm Paulus apostolus acc.usatus

in defensioncm sui pei'orat.

CCLXXVI. Aurelianui, imporator primus Ronianonim inipcratorum,

dyadcma sumpsit, gemmisquo et aurata omni veste usus est. Hic tenq)lum

soli edificavit, et Romam mûris firmioribus vailavit. Rediens vero in Gal-

liam novam persecutioueni Christianis intulit, in qua saucla Columba apud

Senonis, et Priscus in pago Aulissiodorensi apud Cociacuin, et Benignus,

Andoeliius, Tirsus, Symphorianus, Félix, Theodora et plures alii passi

sunt. Tune Aurelianus urbem Gallie Aurelianis a sno nomine vocavit, cjue

prius Genabum dicebalur, et castrum Divionum in Burgundia condidit.

CCLXXVII. Aurelianus imperator cum adver.-us Giu'istianos pcrsecu-

(ionem movisset, fnlmen juxta eum comitesque ejus ruit, et non multo post

inter Constantinopolim et Eracleam Vicauo Florido vie veteris, fraude

rnjusdani servi sui, occiditur. Hic non dissimilis fuit Alexandre Magno , etc..

MCXII. Deo peccatis hominum offenso, ecclesia Sancti Michadis de

periculn maris lulgurata divinilus arsit, eum edilieiis omnibus. Baidrieus.

cpiscopus Laudunensis, cives ipsius urbis a sacramento per|)eram jurate

eomnnmionis rcvocare nisus, a scditiosis, ad arma coneurrentibus, qnoci

didu ncfas est, gladio confossus interiit, fcria v° ebdomade Paschalis [vu

kal. Maii, in letania majore]. Tumuilnante etiani impetu (-oniuse multitu-

dinis, domus episcopi snccenditur; unde vero i|)sa mater ecclesia Sancte

Marie, et Sancti Johannis Baptisie ecclesia [nec] non abbatia monialium,

cum aiiis ecclesiis omnibus e vicino appen Icntibus . coneremantur. Sed iii
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auctorcs seditionis a rege Francorum Ludovico tani severe est viudicuUiui

,

ut lam presenles quam futuros a simili scelere deterrere ])Ossil exemplum.

— Tancredus priiiceps utilis et streiiuus obiit, cui in prinoipatu Antiocliie

successitRogerius, ejiis consanguineus. — lîobertus, conips Flandrie, qui